

## **Roholt Holding ApS**

Torvegade 34  
6700 Esbjerg  
CVR-nr. 31871905

## **Årsrapport 01.05.2018 - 30.04.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.06.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Tina Agnethe Roholt Frederiksen

## Indholdsfortegnelse

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger                                       | 1                  |
| Ledelsespåtegning  | 2                  |
| Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet | 3                  |
| Ledelsesberetning  | 5                  |
| Resultatopgørelse for 2018/19                                | 6                  |
| Balance pr. 30.04.2019                                       | 7                  |
| Egenkapitalopgørelse for 2018/19                             | 9                  |
| Noter  | 10                 |
| Anvendt regnskabspraksis                                     | 12                 |

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Roholt Holding ApS  
Torvegade 34  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 31871905  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.05.2018 - 30.04.2019

### Direktion

Tina Agnethe Roholt Frederiksen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier, anparter og/eller andre værdipapirer eller dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 233 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Der forventes et aktivitetsniveau og resultat på niveau med indeværende år for det kommende regnskabsår.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018/19

|   | <u>Note</u> | <u>2018/19</u><br><u>kr.</u> | <u>2017/18</u><br><u>kr.</u> |
|---|-------------|------------------------------|------------------------------|
| <b>Bruttotab</b>  |             | <b>(5.876)</b>               | <b>(5.968)</b>               |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder               |             | 201.653                      | 32.923                       |
| Andre finansielle indtægter   | 1           | 67.268                       | 30.330                       |
| Andre finansielle omkostninger                                      | 2           | <u>(20.444)</u>              | <u>(22.927)</u>              |
| <b>Resultat før skat</b>  |             | <b>242.601</b>               | <b>34.358</b>                |
| Skat af årets resultat  | 3           | <u>(9.744)</u>               | <u>(1.127)</u>               |
| <b>Årets resultat</b>   |             | <b><u>232.857</u></b>        | <b><u>33.231</u></b>         |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                              |             |                              |                              |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret                                  |             | 54.000                       | 52.900                       |
| Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode |             | 201.653                      | (267.077)                    |
| Overført resultat   |             | <u>(22.796)</u>              | <u>247.408</u>               |
|   |             | <b><u>232.857</u></b>        | <b><u>33.231</u></b>         |



**Balance pr. 30.04.2019**

|  | <u>Note</u> | <u>2018/19</u><br><u>kr.</u> | <u>2017/18</u><br><u>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder |             | 652.987                      | 451.334                      |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>         | 4           | <b>652.987</b>               | <b>451.334</b>               |
| <b>Anlægsaktiver</b>                     |             | <b>652.987</b>               | <b>451.334</b>               |
| Tilgodehavende selskabsskat              |             | 17.256                       | 7.873                        |
| <b>Tilgodehavender</b>                   |             | <b>17.256</b>                | <b>7.873</b>                 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele      |             | 602.840                      | 535.572                      |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele</b>     |             | <b>602.840</b>               | <b>535.572</b>               |
| <b>Likvide beholdninger</b>              |             | <b>752</b>                   | <b>36.328</b>                |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                 |             | <b>620.848</b>               | <b>579.773</b>               |
| <b>Aktiver</b>                           |             | <b>1.273.835</b>             | <b>1.031.107</b>             |

**Balance pr. 30.04.2019**

|   | <u>Note</u> | <u>2018/19</u><br>kr.   | <u>2017/18</u><br>kr.   |
|---|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Virksomhedskapital  |             | 125.000                 | 125.000                 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis<br>metode |             | 527.987                 | 326.334                 |
| Overført overskud eller underskud                         |             | 343.558                 | 366.354                 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret                     |             | 54.000                  | 52.900                  |
| <b>Egenkapital</b>  |             | <b><u>1.050.545</u></b> | <b><u>870.588</u></b>   |
| <br>  |             |                         |                         |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                         |             | 204.344                 | 47.452                  |
| Skyldig selskabsskat                                      |             | 13.946                  | 108.067                 |
| Anden gæld  |             | 5.000                   | 5.000                   |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                    |             | <b><u>223.290</u></b>   | <b><u>160.519</u></b>   |
| <br>  |             |                         |                         |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                 |             | <b><u>223.290</u></b>   | <b><u>160.519</u></b>   |
| <br>  |             |                         |                         |
| <b>Passiver</b>   |             | <b><u>1.273.835</u></b> | <b><u>1.031.107</u></b> |
| <br>  |             |                         |                         |
| Eventualforpligtelser                                     | 5           |                         |                         |

## Egenkapitalopgørelse for 2018/19

|                           | <b>Virksom-<br/>hedskapital<br/>kr.</b> | <b>Reserve for<br/>netto-<br/>opskrivning<br/>efter indre<br/>værdis metode<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>overskud eller<br/>underskud<br/>kr.</b> |
|---------------------------|---|---|--|
| Egenkapital primo         | 125.000                                 | 326.334   | 366.354  |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0                                       | 0   | 0  |
| Årets resultat            | 0                                       | 201.653   | (22.796)   |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>125.000</b>                          | <b>527.987</b>  | <b>343.558</b>   |

|                           | <b>Forslag til<br/>udbytte for<br/>regnskabs-<br/>året<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|---------------------------|--|----------------------|
| Egenkapital primo         | 52.900   | 870.588              |
| Udbetalt ordinært udbytte | (52.900)   | (52.900)             |
| Årets resultat            | 54.000   | 232.857              |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>54.000</b>  | <b>1.050.545</b>     |

## Noter

|   | <b>2018/19</b> | <b>2017/18</b>  |
|---|----------------|---|
|   | <b>kr.</b>     | <b>kr.</b>  |
| <b>1. Andre finansielle indtægter</b>                 |                |   |
| Dagsværdireguleringer                                 | 67.268         | 30.330  |
|   | <b>67.268</b>  | <b>30.330</b>   |
| <b>2. Andre finansielle omkostninger</b>              |                |   |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 17.097         | 16.143  |
| Renteomkostninger i øvrigt                            | 3.343          | 6.242   |
| Øvrige finansielle omkostninger                       | 4              | 542   |
|   | <b>20.444</b>  | <b>22.927</b>   |
| <b>3. Skat af årets resultat</b>                      |                |   |
| Aktuel skat   | 9.744          | 1.127   |
|   | <b>9.744</b>   | <b>1.127</b>  |
| <b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>                   |                | <b>Kapital-<br/>andele i<br/>tilknyttede<br/>virk-<br/>somheder<br/>kr.</b> |
| Kostpris primo  |                | 125.000   |
| <b>Kostpris ultimo</b>                                |                | <b>125.000</b>  |
| Opskrivninger primo                                   |                | 326.334   |
| Andel af årets resultat                               |                | 201.653   |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>                           |                | <b>527.987</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>                   |                | <b>652.987</b>  |

## Noter

|  | <u>Hjemsted</u> | <u>Rets-</u><br><u>form</u> | <u>Ejer-</u><br><u>andel</u><br><u>%</u> |
|--|-----------------|-----------------------------|--|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter: |                 |                             |  |
| Incado by Roholt ApS                               | Esbjerg         | Selskab                     | 100,0                                    |

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber. Den samlede skatteforpligtelse udgør pr. 30.04.2019 i alt 43 t.kr.
